茅商工発６第２００号

令和６年１０月２９日

各 位

茅野商工会議所工業委員会

茅野・産業振興プラザ／茅野市精密工業連合会

諏訪圏工業メッセ２０２５への

茅野市内事業所共同ブース出展募集について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。さて、今年度に引き続き「岡谷市民総合体育館・テクノプラザおかや」に

て、令和７年６月２６日（木）～２８日（土）の３日間、『諏訪圏工業メッセ２０２５』が開催されま

す。

 来年度も、茅野商工会議所、茅野・産業振興プラザ、茅野市精密工業連合会の連携事業と

して、共同出展を計画しております。通常スペースの半分で費用を抑えながら出展でき、訴求

効果も高まることから、新規の方も含め、積極的なご参加をお願い申し上げます。  敬具

記

１．出展日時 ２０２５年６月２６日（木）～２８日（土）の３日間

26 日：午前９時３０分～午後５時００分

27 日：午前９時００分～午後５時００分

28 日：午前９時００分～午後３時００分

２．出展場所 岡谷市民総合体育館・テクノプラザおかや

※共同ブース出展の会場は岡谷市民総合体育館になります。

３．出展内容 a.出展企業のブースは通常１ブースの半分のスペース

通常募集では A タイプ（クロスパネル）と B タイプ（システムパネル）が選択で

きますが、今回の共同ブース出展では「B タイプ（システムパネル）」のみとさ

せていただきます。

（参考【1 ブース（基本小間）】：間口 2.5M×奥行き 2.0M×高さ 2.4M）

（今回【半ブース（基本小間）】：間口 1.25M×奥行 2.0M×高さ 2.4Ｍ）

b.参加企業：負担金 ５０，０００円（税込） （実質半ブース代のみ）

c.支援内容： イス、展示台、敷布、社名版、などは共同出展として支援させ

て頂きます。その他、各企業様が追加で展示に必要な機材などはご負担頂

きますので、ご了承願います。

d. 前日の出展品搬入、最終日の出展品の搬出、当日の説明員対応など

は、各企業様にてご対応願います。

FAX：７２－９０３０             申込締切：令和６年１１月１３日（水）

諏訪圏工業メッセ２０２５

『茅野市内事業所の共同出展企画』ブースへの参加申込書

お問い合わせ： 茅野商工会議所 ＴＥＬ.72-2800

※共同出展を希望される場合のみご返信ください。

企業名

企業名フリガナ

代表者氏名

代表者フリガナ

本社所在地
〒

TEL

FAX

担当者名

担当者部署・役職

担当者メールアドレス

URL

主な製品

出展履歴               今回初出展  ・  過去に出展した（     回）

わが社の「ひとわざ（一技）

PR シート」の作成について
新規作成 ・ 既存シートの一部修正 ・ 既存シートの継続（変更なし）

展示のテーマ、展示内容、

アピールポイントをご記入下

さい

【注意事項】

・わが社の「ひとわざ（一技）シ PR シート」は Web 上での掲載になります。

・重量物の展示はできません。

・展示会場の指定、ブースレイアウトの希望はお受けできません。

・ブース内における“展示販売的”な物販目的の出展はお断りさせていただきます。